
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 05.02.201305.02.2013

5.2.2013 23:59:59 - 5.2.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

172284032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Draženov, Draženov Na likvidaci nafty - cca 20 cm široký pruh od kruhového 
objezdu u Draženova až do Holýšova - byla povolána SÚS. 

5.2.2013 20:26:20

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

172285032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Jiráskova třída 144/0 Hasiči zasypali naftu kolem kamionu, ze kterého od 
Draženova až do Holýšova vytékala nafta (událost 20:26). 

5.2.2013 20:54:17

Stanice Staňkov

172288032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Horšovský Týn, Lazce Dopravní nehoda 1 osobního auta, 2 zraněné osoby v péči 
ZZS. 

5.2.2013 21:53:39

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

172277032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy IV, Školní Po bouřce se silným větrem se vzrostlá lípa cca 15-20 
metrů vysoká vyvrátila ze země, rozštípl se kmen a strom 
se naklonil přes plot do ul. Školní, kde se opřel o další dva 
stromy. Nakloněný strom byl cca 2 metry nad zemí 
rozvětven do třech silných kmenů. Jednotka uzavřela 
nebezpečný prostor kolem stromu proti vstupu osob, MěP 
uzavřela ulici. Hasiči motorovou pilou postupně odřežávali 
silné větve a navijákem z TA 4 je odtahávali. Při 
rozřezávání stromu došlo při padání kmenů k poškození 
plotu pod nakloněným stromem (3 ks železné rámy s 
pletivem). Vzhledem k situaci na místě s ohledem na riziko 
pro zasahující nebylo možné poškození plotu zabránit.

5.2.2013 15:26:30

Stanice Klatovy(L) Obecní policie

172283032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice II, Sirkařská 978/0 Pomoc ZZS se snesením pacienta z 3. NP do sanity.5.2.2013 19:32:55

Stanice Sušice

Plzeň-jihOkres

172278032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk Skvrnu od nafty cca 5x1 metr hasiči zlikvidovali pomocí 
sorbentu.

5.2.2013 15:59:24

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

172273032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Štefánikovo náměstí Nenahlášené pálení klestí. 5.2.2013 10:58:55

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.2.2013 7:58 1 3Strana /



SŽDC Plzeň, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

172279032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, náměstí Generála 
Píky 2025/1

Otevření zabouchnutého bytu.5.2.2013 16:28:00

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

172282032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Brněnská 1159/48 Došlo k vyvření vody z kanalizace do garáže a výtahové 
šachty. Hasiči vodu odčerpali.

5.2.2013 19:22:19

Stanice Plzeň Košutka (L)

Plzeň-severOkres

172252032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Požárníků 712 Čerpání vody z RD pomocí průmyslového vysavače.5.2.2013 0:32:08

Stanice Plzeň Košutka (L)

RokycanyOkres

172257032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Strašice Požár OA uhasili hasiči pomocí vysokotlaku a hasicího 
přístroje. Vozidlo začalo hořet během jízdy pravděpodobně 
v důsledku technické závady. Škody se odhadují na 25 
tisíc korun.

5.2.2013 7:33:15

Stanice Rokycany, Strašice © SMS, AMDS Policie ČR

172269032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Strašice Hasiči vyprostili osobní auto z příkopu zpět na kola na 
silnici. Nehoda se obešla bez zranění. Uniklé provozní 
kapaliny zlikvidovali pomocí sorpčních materiálů.

5.2.2013 8:53:10

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172274032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Rokycany, Mirošov, Mirošov, U Nádraží 191/0 TZ odeslána samostatně - lehká srážka osobního vlaku a 
manipulační lokomotivy. Hasiči pomohli vystoupit z vlaku 
15 osobám včetně jedné se sníženou pohyblivostí. Všichni 
vyvázli bez zranění. 

5.2.2013 11:32:32

Stanice Rokycany, SŽDC Plzeň, Mirošov ©,SMS, AMDS Policie ČR

TachovOkres

172280032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Tisová, Jemnice Zahoření odpadu, ke škodě nedošlo.5.2.2013 16:35:45

Stanice Tachov(L) Policie ČR

172289032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Bor, Vysočany 4 Požár sazí v komíně. Do revize nesmí být komín používán.5.2.2013 22:54:25

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

15

0

0 0

0

25

10

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.2.2013 23:59:595.2.2013 0:00:00

05.02.2013 - 05.02.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.2.2013 7:58 2 3Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných: 15

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.2.2013 23:59:595.2.2013 0:00:00

05.02.2013 - 05.02.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.2.2013 7:58 3 3Strana /


